ตามที่ จังหวัดกระบี่ ได้มีโครงการ จ้างค่าบริการ GPS ประจำเดือน ธ.ค. 2568 จำนวน 1 รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็กซ์เซ้นส์ อินฟอร์เมชั่น เซอร์วิส จำกัด (ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 347.50.- บาท (สามร้อยสี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่         ธันวาคม  พ.ศ. 2568 

(นายธีรวัฒน์ สกุลมานนท์)